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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony do identyfikacji 

działalności przedsiębiorstwa w zakresie organizacji i prowadzenia warsztatów oraz szkoleń, 

zwłaszcza edukacyjno-społecznych, przez umieszczanie tego znaku, w postaci nadruków, 

naklejek i innych technik, w materiałach edukacyjnych i dokumentach, w tym publikowanych za 

pośrednictwem internets a także na przedmiotach i upominkach reklamowych oraz w innych 

formach promocji i marketingu oferowanych usług. 

Nowa i oryginalna postać znaku graficznego według wzoru przemysłowego, przejawia się  

w cechach linii, kształtu i kolorystyce elementu graficznego oraz jego kompozycji z elementami 

słownymi, które również cechuje oryginalne liternictwo i kolorystyka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym znak graficzny w dziesięciu odmianach na figurach od 1 do 10. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 1, element graficzny znaku 

stanowi konturowo zarysowana duża litera H, utworzona z czworokąta, którego powierzchnia, 

obustronnie przy poziomych krawędziach, ma wydłużone wybranie, natomiast wokół 

zewnętrznego obrysu znajdują się linie w układzie kaskadowym, w odcieniach koloru od 

ciemnoniebieskiego do jasnoniebieskiego. Obok, na białym tle i w trzech rzędach w układzie 

poziomym, jest umieszczone wyrażenie słowne „Heroic Imagination project”, napisane czcionką 

drukowaną w kolorze niebieskim, przy czym słowo „project” jest w kolorze ciemnoniebieskim. 

Odmiany znaku graficznego, przedstawione na poszczególnych figurach od 2 do 10, 

posiadają cechy jak wyżej opisano, różnią się natomiast kolorystyką i dodatkowym wyrażeniem 

słownym. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 2, poniżej wyrażenia słownego 

„Heroic Imagination project”, jest umieszczony napis „Rozumienie Ludzkiej Natury”, napisany 

kursywą czcionką w kolorze szarym. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 3, poniżej wyrażenia 

słownego „Heroic Imagination project", jest umieszczony napis „Understanding Human Nature", 

napisany kursywą czcionką w kolorze szarym.  

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 4, poniżej wyrażenia 

słownego „Heroic Imagination project", jest umieszczony napis „projekt bohaterskiej wyobraźni”, 

napisany czcionką pisaną w kolorze niebieskim. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 5, element graficzny znaku jest  

w odcieniach koloru od ciemnoszarego do jasnoszarego, natomiast wyrażenie słowne „Heroic 

Imagination project”, napisane jest czcionką drukowaną w kolorze jasnoszarym, przy czym słowo 

„project” jest w kolorze ciemnoszarym. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 6, element graficzny znaku 

jest w odcieniach koloru od ciemnoszarego do jasnoszarego, natomiast wyrażenie słowne „Heroic 

Imagination project”, napisane jest czcionką drukowaną w kolorze jasnoszarym, przy czym słowo 

„project" jest w kolorze ciemnoszarym, a poniżej jest umieszczony napis „Rozumienie Ludzkiej 

Natury”, napisany kursywą czcionką w kolorze ciemnoszarym. 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 7, element graficzny znaku 

jest w odcieniach koloru od ciemnoszarego do jasnoszarego, natomiast wyrażenie słowne „Heroic 

Imagination project", napisane jest czcionką drukowaną w kolorze jasnoszarym, przy czym słowo 

„project" jest w kolorze ciemnoszarym, a poniżej jest umieszczony napis „Understanding Human 

Nature”, napisany kursywą czcionką w kolorze ciemnoszarym. 

W ósmej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 8, element graficzny znaku 

oraz wyrażenie słowne „Heroic Imagination project” są w kolorze czarnym. 

W dziewiątej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 9, element graficzny znaku, 

wyrażenie słowne „Heroic Imagination project" oraz umieszczony poniżej napis „Rozumienie 

Ludzkiej Natury” są w kolorze czarnym. 

W dziesiątej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 10, element graficzny 

znaku, wyrażenie słowne „Heroic Imagination project” oraz umieszczony poniżej napis „Under-

standing Human Nature” są w kolorze czarnym. 
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Cechy istotne wzoru 

Istotą wzoru przemysłowego jest to, że ma element graficzny, który stanowi konturowo 

zarysowana duża litera H, utworzona z czworokąta, którego powierzchnia, obustronnie przy 

poziomych krawędziach, ma wydłużone wybranie, natomiast wokół zewnętrznego obrysu znajdują 

się linie w układzie kaskadowym, a obok jest umieszczone wyrażenie słowne „Heroic Imagination 

project”, poniżej którego jest umieszczony napis „Rozumienie Ludzkiej Natury" lub „Understanding 

Human Nature" lub „projekt bohaterskiej wyobraźni”. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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